АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАЛАКОВО
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

15 июня 2011

№544
г.Балаково

О внесении изменений в постановление администрации города Балаково от 13 апреля 2011 года № 329 «Об утверждении схем размещения нестационарных объектов мелкорозничной торговой сети                                   в весенне-летний период 2011 года на территории муниципального образования город Балаково»

В связи с внесением изменений в постановление администрации города Балаково от 13 апреля 2011 года № 329 «Об утверждении схем размещения нестационарных объектов мелкорозничной торговой сети                      в весенне-летний период 2011 года на территории муниципального образования город Балаково», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.
Приложение № 2 дополнить пунктом 44-47 следующего содержания:

«44. ул. Чапаева, 105 прилегающая территория к магазину;
             «45. ул. Набережная Леонова, 20«А» прилегающая территория к ПБО на территории водного стадиона МУП «Балаковоэлектротранс»;
             «46. ул. Пролетарская, д. 2, прилегающая территория к магазину «Бриз».
             «47. ул. Титова, д. 2, район МУК «Балаковский драматический театр им. Е.А.Лебедева».

2. Начальнику информационно-аналитического отдела (О.В.Сорокина) опубликовать постановление в средствах массовой информации.
   3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации по вопросам имущественных отношений, экономике и финансам Балукова А.В.
Глава администрации

муниципального образования

город Балаково

  О.Г.Мазунина